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003 - UTENTE PA - OPERAZIONI SU

0

Codice del mc003 - UTENTE PA - OPERA i campi contrassegnati da * sono obbligator

Versione del n

Utente che traTTTSDR66D70D972F
DATI AMMINISTRAZIONE (‘DATI FORNITORE (SDI 1.2 TIPO OPERA.DATI IDENTIF
Codice FiscaleCodice Ufficio' Codice Fiscalld Fiscale IVA'Azione* - SpedDENTIFICATI

95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV

8395581005 IT083955810CCO
488410010 1T0048841001CO
488410010 1T0048841001CO
488410010 1T0048841001CO
488410010 1T0048841001CO

12878470157 1T128784701<CO
11247391003 1T112473910CCO
12878470157 1T128784701CO
97103880585 1T011146010CCO
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Numero Progr
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA



003 - UTENTE PA - OPERAZIONI SU

ICATIVI FATTURA* (SDI 2.1 DatiGenerali) RICEZIONE (i campi con * sono da ritener
IDENTIFICATIVO 2 (da compilare solo se IDENTI Numero Proto Data ricezioneNote
Numero fattura (SDI 2Data emissionIimporto totale documento (SDI 2.1.1.9 ImportoTotaleDoct

EX00197/2019 9/16/2019 56.4 3980 9/26/2019
8N00274289 9/9/2019 68.08 3979 9/26/2019
8N00277290 9/9/2019 68.08 3977 9/26/2019
8N00276063 9/9/2019 78.79 3978 9/26/2019
8N00275057 9/9/2019 150.3 3976 9/26/2019
PAEO0024769 8/31/2019 274.54 3788 9/16/2019
FPA_ES-435_19 9/11/2019 220 3787 9/16/2019
M018245446 9/1/2019 71.14 3785 9/16/2019

8719276854 9/5/2019 17.32 3727 9/9/2019
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COMUNICAZIONE RIFIUTOCONTABILIZZAZIONE (i campi con * sono da ritenersi obbligatori solo
Data rifiuto - Descrizione* - Importo del m Natura di spesCapitoli di spe OPERAZIONE

imento)

46.23 CO

55.8CO

55.8 CO

64.58 CO

125CO

225.03CO

220CO

58.31CO

17.32CO
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A3
A3
A3
A2
A3
A2
P4
A2
A2

Stato del deb Causale - Indi
LIQ
LIQ
LIQ
LIQ
LIQ
LIQ
LIQ
LIQ
LIQ
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er TIPO OPERAZIONE = CO)
Descrizione - Estremi ImpecCodice CIG* - Codice CUP* -Comunica scalmporto - Spe(Data scadenzi
care un codice valido per il tipo di movimento

682/2019, 68327826DA6D0 UFYBCV

684/2019,
690/2019,
686/2019,
688/2019,
696/2019,

695/2019

693/2019,

692/2019

685ZA01474DDD NA
691ZA01474DDD NA
6872ZA01474DDD NA
68SZ2A01474DDD NA
697ZB017152FA NA

NA NA
694Z7F1D280EE NA

Z4D2741146 NA
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COMUNICAZIONE SCADENZA (i campi cc
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COMUNICAZIONE PAGAMENTO (i campi con * sono da ritenersi obbligatori solo per TIPO OPERA
Importo pagatNatura di spesCapitoli di spe Estremi ImpecMandato di pagamento* Id Fiscale IVA
Numero Data
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ZIONE = CP) ESITO ELABORAZIONE
Codice CIG* - Codice CUP* -Descrizione - Codice segnalDescrizione segnalazione
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